



COLIN MENUISERIE GÉNÉRALE

☎ 05 12 34 56 78

✉ contact@colinmenuiserie75.fr

🌐 colinmenuiserie75.fr

DEVIS

n° D.2026.072

En date du : 11/08/2026

Valide jusqu'au : 10/09/2026

Durée estimée : 15 jours

CLIENT

Mollet Stéphanie
13, rue des oeillets
71000 Macon

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Études et préparation de chantier				
Étude technique de structure bois, plans de calepinage et d'exécution	1	u	350,00 €	350,00 €
Installation de chantier, sécurisation de la zone de travail et nettoyage final	1	u	150,00 €	150,00 €
Études et préparation de chantier :				500,00 €

Terrassement et infrastructure				
Fourille en puits dans le sol pour réalisation des plots de fondation	4	u	40,00 €	160,00 €
Coulage de béton de fondation C25/30 pour plots d'ancrage, y compris coffrage	0.3	m³	200,00 €	60,00 €
Fourniture de platines d'ancrage métalliques réglables en hauteur en acier galvanisé	4	u	35,00 €	140,00 €
Pose, alignement et scellement mécanique des platines d'ancrage au sol	4	u	50,00 €	200,00 €
Terrassement et infrastructure :				560,00 €

Structure en bois lamellé-collé				
Fourniture de poteaux en bois lamellé-collé traité classe 3, section 140 × 140 mm	4	u	100,00 €	400,00 €
Fourniture de la poutre muralière en bois lamellé-collé, y compris chevilles chimiques pour fixation sur façade béton ou brique	6	ml	35,00 €	210,00 €
Fourniture des pannes sablières et intermédiaires en bois lamellé-collé	12	ml	35,00 €	420,00 €
Fourniture des chevrons en bois massif pour le support de la couverture	48	ml	12,00 €	576,00 €
Fourniture de la quincaillerie d'assemblage structurel comprenant vis inox, équerres renforcées et sabots métalliques	1	fft	150,00 €	150,00 €
Main-d'œuvre pour la taille, l'assemblage et la pose de la structure bois complète	24	h	45,00 €	1 080,00 €
Structure en bois lamellé-collé :				2 836,00 €

Couverture en polycarbonate				
-----------------------------	--	--	--	--



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Fourniture de plaques en polycarbonate alvéolaire translucide, épaisseur 16 mm, traitées anti-UV	24	m²	28,00 €	672,00 €
Fourniture des profilés de jonction en aluminium avec joints EPDM, profilés de rive et obturateurs micro-perforés	20	ml	15,00 €	300,00 €
Main-d'œuvre pour la pose et la fixation étanche des plaques de polycarbonate et de leurs accessoires	12	h	45,00 €	540,00 €

Couverture en polycarbonate : 1 512,00 €

Finitions et traitement

Fourniture de lasure de protection hydrofuge et anti-UV pour bois extérieur, aspect satiné	24	m²	6,00 €	144,00 €
Main-d'œuvre pour l'égrenage préalable du bois et l'application de deux couches de lasure sur l'ensemble de la structure	6	h	45,00 €	270,00 €

Finitions et traitement : 414,00 €

ACOMPTE

698,64 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

Total HT	5 822,00 €
TVA 20 %	1 164,40 €
Total TTC	6 986,40 €

Net à payer 6 986,40 €

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne